HALAMAN PERNYATAAN ORISINALITAS

Tugas Akhir perencanaan Bisnis PT. FRANCHISE CENTER INDONESIA
(PT. FCI) - Franchise Center: Berbasis Website merupakan hasil karya saya sendiri
dan semua sumber baik yang dikutip maupun dirujuk telah saya nyatakan benar.

Nama: Ade Christa Sihombing

Nim

Nama: Agus Multino Rochmansyah ~ Nim

Nama: Bheryl M D
Nama: Djoko Kurniawan

Nama: Hanny Yuliany

Nim

Nim

Nim

: 20210103130

: 20210103062

: 20210103129

: 20210103108

: 20210103104

Tanggal: 8 Agustus 2023





